Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4178/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos na canaleta, que se encontra com afundamento, na Rua do Carvão, esquina com a Rua do Feijão, no bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que execute reparos na canaleta, que se encontra com afundamento, na Rua do Carvão, esquina com a Rua do Feijão, no bairro Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Usuários e moradores desta rua procuraram por este Vereador solicitando esta providência, pois a canaleta está danificada e com afundamento, causando acidentes, por ser um local de grande fluxo de automóveis e pedestres. (fotos em anexo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de julho de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
27145d25-76a6-420b-b151-5fd51bd3abef.png
PROTOCOLO 7840/2016 - 22/07/2016 13:48

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg